

INDIAN INSTITUTE OF TEACHER EDUCATION

B.Sc.B.Ed. – Second Merit List

Admission 2018

૧. આઈ.આઈ.ટી.ઈ. ના B.Sc.B.Ed. અભ્યાસક્રમમાં પ્રવેશ-૨૦૧૮ માટે તા.૧૭/૦૬/૨૦૧૮ ના રોજ લેવાયેલ પ્રવેશ પરીક્ષા તથા તા. ૦૩/૦૭/૨૦૧૮ ના રોજ પ્રથમ એડમીશન પ્રક્રિયાના આધારે તૈયાર કરવામાં આવેલ બીજી કામચલાઉ પ્રવેશ યાદી યુનિવર્સિટીની વેબસાઈટ પર મુકવામાં આવેલ છે.
૨. આ પ્રવેશ યાદીમાં સમાવેશ થયેલ ઉમેદવારોએ તા. ૧૦/૦૭/૨૦૧૮ ને મંગળવારના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે આઈ.આઈ.ટી.ઈ., ગાંધીનગર ખાતે કાઉન્સેલીંગ અને એડમીશન માટે ઉપસ્થિત રહેવાનું છે. પ્રવેશયાદીમાં જે-તે કેટેગરીની ઉપલબ્ધ સીટોથી લગભગ બમણા કે તેથી વધુ ઉમેદવારને હાજર રહેવા જણાવેલ છે. આ તમામ ઉમેદવારને તે દિવસે ઉપલબ્ધ સીટની સામે પ્રવેશ આપવામાં આવશે.
૩. કાઉન્સેલીંગ સમયે ઉમેદવારે ડોક્યુમેન્ટ વેરીફિકેશન માટે તમામ ઓરીજનલ શૈક્ષણિક પ્રમાણપત્રો અને તેની ૦૨ નકલ, ૦૨ પાસપોર્ટ સાઈઝ ફોટોગ્રાફ, ફોટો આઈડેન્ટિટી પ્રુફ (સુટણી કાર્ડ, આધાર કાર્ડ, ડ્રાઈવીંગ લાઈસન્સ, પાસપોર્ટ, પાન કાર્ડ, બેંક પાસબુક-કોઈપણ એક) ની ૦૨ નકલ, રહેઠાણના પુરાવાની ૦૨ નકલ સાથે લાવવાની રહેશે. સામાજિક અને આર્થિક રીતે પછાત જાતિના ઉમેદવાર જો આ કેટેગરીની અનામત બેઠક પર પ્રવેશ મેળવવાપાત્ર હશે તો તેમણે નોનક્રીમી લેયર અંગેનું માન્ય ઓરીજનલ પ્રમાણપત્ર રજૂ કરવાનું રહેશે. ડોક્યુમેન્ટ વેરીફિકેશન સમયે કોઈપણ માહિતી અથવા ડોક્યુમેન્ટ ભુલભરેલ કે ખોટું જણાશે તો તે ઉમેદવાર પ્રવેશને પાત્ર રહેશે નહિ. ફી રોકડ કે ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ સ્વરૂપે અથવા કેડીટ કાર્ડ/ડેબીટ કાર્ડથી ચુકવણી કરી શકાશે.
૪. કાઉન્સેલીંગ અને ડોક્યુમેન્ટ વેરીફિકેશન બાદ પ્રવેશ નિશ્ચિત કરવા માટે ઉમેદવારે તમામ ઓરીજનલ શૈક્ષણિક પ્રમાણપત્રો સહિત ઉપર દર્શાવેલ નકલો યુનિવર્સિટી ખાતે જમા કરાવવાની રહેશે. તેની સાથે ઉમેદવારે તે જ દિવસે રૂ. ૨૫૦૦૦/- પ્રવેશ ફી, લાયબ્રેરી ડીપોઝીટ રૂ. ૫૦૦/- તથા સ્કીલ કોર્સિસ ફી રૂ. ૫,૦૦૦/- આમ, કુલ રૂ. ૩૦,૫૦૦/- જમા કરાવવાની રહેશે. ઓરીજનલ શૈક્ષણિક પ્રમાણપત્રો કે પ્રવેશ ફી જમા ન કરાવનાર ઉમેદવારને પ્રવેશ આપવામાં આવશે નહિ.
૫. આ અભ્યાસક્રમોનું પ્રથમ શૈક્ષણિક સત્ર તા. ૧૨/૦૭/૨૦૧૮ થી શરુ થશે.

તા.: ૦૭/૦૭/૨૦૧૮

સ્થળ: ગાંધીનગર

રજિસ્ટ્રાર
આઈ.આઈ.ટી.ઈ.

નોંધ:- ઉપર જણાવેલ વિગત અનુસાર એડમીશન બાબતે કોઈ મુશ્કેલી જણાય તો તેમણે નીચે દર્શાવેલ ઈમેઇલ પર અથવા મોબાઇલ નંબર પર સંપર્ક કરવો.

Email:- onlineadmission@iite.ac.in

Contact number:

- (1) Ms. Sweta Brahmhatt(Asst. Professor) -9726633099
- (2) Ms. Vaishali Patel (Asst. Professor) -9726631810
- (3) General Inquiry - Phone No: 079-232-43733/34

INDIAN INSTITUTE OF TEACHER EDUCATION

B.Sc.B.Ed. – Second Merit List

Admission 2018

1. The Second provisional admission list is published on website of IITE for admission to B.Sc.B.Ed. course in the year 2018 on the basis of entrance test PTPT2018 conducted on 17/06/2018 and thereof first admission process conducted on 03/07/2018 by the University.
2. All the applicants whose name appear in this admission list are supposed to appear for counseling and admission on 10/07/2018, Tuesday at 11.00 at IITE, Gandhinagar. There are twice or more candidates in the list of number of available seats in different category appeared in the admission list, the candidates will be given admission on available seats.
3. All the applicants hereby bring to the notice that they must produce all the certificates and documents in original for verification and should have two photocopies of each, along with two passport size photograph and any of the photo identity proof. (Any of Voter ID, Aadhar Card, Driving License, Passport, Pan Card, Bank Passbook with Photograph) and Proof of Residence and its two photocopies. The applicants belonging to Socially and Economically Backward class have to produce Non-Creamy Layer Certificate in original. If any of the document found fake or any of the information is irrelevant, the applicant will not be entitled for admission.
4. After due verification and counselling, if any of the applicants whose admission is confirmed by the University have to submit all the documents in original and their photocopies. After confirmation of admission, the applicant has to remit the fees either in cash, demand draft or by debit card/credit card. The fees of Rs. 30500 has to be remitted for admission. (Rs. 25000 for College and Hostel Fees, Rs. 5000 Skill Courses Fees, Rs. 500 Library Deposit)
5. If any of the applicant has not submitted all the documents in original or has not remitted the fees, the admission shall not be confirmed.
6. Academic session of 1st Semester for this courses will begin on 12/07/2018.

Date: 07/07/2018

Registrar, IITE.

Note: If applicant has any query regarding admission, they can contact on following email or mobile numbers.

Email:- onlineadmission@iite.ac.in

Contact number:

- (1) Ms. Sweta Brahmhatt (Asst. Professor) -9726633099
- (2) Ms. Vaishali Patel (Asst. Professor) -9726631810
- (3) General Inquiry - Phone No: 079-232-43733/34